!at. t.

m~& ad !noit&m6Mtammt* <}Ma.m~6~ Quia ig!hty contra itttn awpefbojthoates Tp:

paNieM ~tnbaa atendam 68~, oxp$<ttMMmV<tb!aat MgK<t<!opt'aeoip!ttntttat praect
p)eB~orogama~, oHiM<to&ect!an! at to<npMK~teM~a tMt!a"et !eeam WtNibNt'genaem

<trbMnprae<!n!M)M.

81.MANDATUM DE EXPENTIONE
FLANDRICA FACIENDA.

(il07.anteNov.)

J~o/eW~HMaSM!<MdHtMea!t<MM!eMtJtt~ in 'jS~MM~ecM)'o'. <?e~w.'F, ~7 tir. 140

f codftct6«scoMec<!MMS!7<&th'tCMMaeg«s<MOfi) ~M~~OHeM~.998 708'; 2) ~M~eMSt~M

~3.?f:; 3) FMxMotMMSt6~ï 4) ~MMtCM~4M4 y..M; pon-a<' H)<w!.<?x~/i')'-

~MC jfMC~< M'. .S'<«~ JR~9M~ ~P.~J

Heinriouea Dei gratta Romanorum rex" O(ttoni)" Babenbergeas! episcopo.9Mo

fideli 'kensBimo,gratiam et omne bonum.
Cum Dei providentia et magnae pietatMte<ua coMttto de noatto regno ubique

n paoiSoato~congaNdeFemus,advenerunt nobia nutttn ex parte 8.' dueta et B." comitta

aMonunqmefideliumnostrorum marchiaeFtandt'ensis, intimantes" eos diutius non poaBe
austinero motestiasB.~ com!tis, qui regnum nostrum invaait et ad ignominiamomnium,

qui ln eo aunt, 8tMncatrunt Catneracensom episcopatum asurpavtt. Unde, quemad-
modum ree hartabatur~ no8t)'o&ptmotpee convoctttoe,consutuimus~,et a~ eis Baptentet

so re notata* constituimuseorum conai!io,nos tacturoa expoditionom in Ftandri~tnsupra
tam praesMmptMOMmhostem, qui noster mi~s débet esse, ne diutius de inminuttone'
et dedecore regni ncatri impune*' superbiat. Hoc siquidem tam manifestum' et tam
commune rogni noatr! dedeous tibi &en, si tuum honorem ditigis, pemare debes corde-
tenue. Ut igitur Motitet hoc ffMUttset prudentot", rogamus to sub spe remune-

os mtionis tibi gratissimao, et per ndoMtatemquam nobia et rogno debes ftmmoKemHs'
ut omni occasione deatmota, sicut honor est regni atque tuus, ad expedicionemvon!as,

8o!ena,quod in proximofeato aanctorumomniumTungne" iuxta Leodium c<mvotnomaa,

parati super Handriam equitare. Nec mtret'ia,mutatum esae adventutn nostrumBadM-

pon&tn' aient mteUexeras, quando MMBCMmora8, quia huius rei necessitas inter-
m venit, et utiliter ad decua rogni flrmiter eat laudata ab omnibus nostris expcditio''

ndstra super hostea' in Flandriam.

80. a) sintce<t.

8(. a) H. 8–4. b) impeMt<)taug)M<)M<–4. 0) <<<!«<1–t. <') pMatimim" 1.8. *) ))«))<!

antan fi. ~) ortabatur i). f!) eoxfHtitMM fi. '') rexnvata ft. t) indiminutioxe ). *') itnjome–

3A MgMtnootri <!<&. ')Mt6MtMM<. '")t!tigit)t)'Mi)MMttitctetpr)«)eM<er! ")mt))M)))))st–<.

~) Thungrio 1. P) Rnthpatxtm !t. t) expedit &. r) ttMtftxt mM. 4.

i) <?~/WAZot~fttt~MfW/iM<M'M.2) jRftMMtttt77~.~«tMMXtMK'. RobertiK F~t~fMf.
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.~ËPtSTOLA-A~~
(liti. lanj